
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena
dodávka elektrické energie:

Dne 13. 3. 2012 od 7.00 do 16.00 hod
Vyškov,vypnutá oblast: 
Bratří Honů
Dr. Bukovského
Fučíkova
Hybešova – od č. p. 800/25 směr ul. Fučíkova obě
strany
Joklova
Měřínského
Na Vyhlídce – od. ul. Olomoucká směr ul. Hybešova
Švermova
Trpínky
Tržiště – od kruhového objezdu směr ul. Joklova obě
strany
Vojtěcha Procházky
Žižkova č. p. 11 a 25 
Sochorova
odběratelská trafostanice Vyškov Dřevostyl
(č. 310379) na ul. Joklova

Dne 16. 3. 2012 od 7.30 do 12.30 hod
ACT, spol. s r. o. Vyškov, Brněnská 446/13a
Dobeš Jaroslav – staveb. práce

Vyškov, Cukrovarská 0/10
HSD Consult, s. r. o. Vyškov, Cukrovarská 480
JOHAN, spol. s r. o. Vyškov, Hřbitovní 404/12
RAMI CZ s. r. o. Vyškov, Cukrovarská 
Sdružení „Piafa“ ve Vyškově

Vyškov, Cukrovarská 479/3a
VHS plus, Vodohospodářské stavby, s. r. o.

Vyškov, Brněnská 413
Vlastimil Srna Vyškov, Cukrovarská 464/8
Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.

Vyškov, Brněnská 410/13
Vyškovské služby s. r. o.

Vyškov, Hřbitovní VO
ZOO park Vyškov Vyškov, Cukrovarská 424/9

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová jarní nabídka:
Jarní bundy 590 Kč, jarní kabátky 590 Kč,
strečové rifle 450 Kč, podprsenky 220 Kč,

společenské halenky 450 Kč, lambády 80 Kč,
košilové halenky 390 Kč, strečové košilky 80 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod. So 9–11 hod.

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.  
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:
n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(jedná se o navěšování, svěšování, tmelení apod.)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

LAKÝRNÍK – POMOCNÉ PRÁCE PŘED LAKOVÁNÍM

(platný průkaz řidiče VZV podmínkou)

EXPEDIENT-MANIPULANT

LAKÝRNÍK
(praxe v oboru podmínkou)

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER)

SVÁŘEČ (CO2)

Navštivte naše personální oddělení 
v pracovních dnech (Po–Čt) od 7.00 do 15.00 hod. 
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, 

blíže na: www.fritzmeier.cz

Vedení a organizace skladů

- SŠ vzdělání
- znalost PC skladové evidence
- schopnost pracovat v systému
- vztah k precizní práci
- schopnost vedení kolektivu 20 pracovníků
- manuální zručnost
- dobrý zdravotní stav

- manuální zručnost
- dobrý zdravotní stav
- adaptabilitu
- část roku pracoviště Senetářov (doprava zajištěna)

- možnost zaškolení              - příspěvek na stravenky
- stabilní  zázemí                     - pracovní doba 6.00–14.30 hod.  

i

Kompletace a balení výrobků 

Žaluzie a veškerá stínící technika, prodej, opravy
Okna, dveře, PVC, Euro, gar. vrata Hörmann

Akční ceny, kvalita, nezávazné ocenění, rychlé dodání
Tel.: 737 350 511, e-mail: okna@msys.cz

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

Výdej objednaných 
sadbových brambor

hnojiva, substráty, přípravky na ochranu rostlin

postřikovače, rozmetadla, drobná zahradní mechanizace

OOKRASKRASNÉNÉ TRÁVYVY A TRVALKALKYOKRASNÉ TRÁVY A TRVALKY

DEKORATIVNÍ KAMENYDEKORATIVNÍ KAMENYDEKORATIVNÍ KAMENY

OSIVA ZELENINY A LETNIČEK,OSIVA ZELENINY A LETNIČEK,
JARNÍ CIBULOVINYJARNÍ CIBULOVINY

OSIVA ZELENINY A LETNIČEK,
JARNÍ CIBULOVINY

AGROSTIS Trávníky, s.r.o., 
Npor. Krále 16, 683 01 Rousínov - Slavíkovice, 

Tel.: 517 370 607, mobil: 773 826 682, 739 451 170
e-mail: agrostis@agrostis.cz

www.agrostis.cz

Časopis Zahradnická kuchařka
se slevovými kupóny na substráty v prodeji.

BOHATÁ NABÍDKA TRAVNÍCH SMĚSÍ
ZA NÍZKOU CENU

Velkoobchod 
drogerie a domácích potřeb

SKYBLUE, s. r. o.

na hlavní pracovní
poměr, popř. ŽL

Info: mobil 777 817 555;
e-mail: info@skyblue.cz

přijme
OBCHODNÍHO 

ZÁSTUPCE

SLOVÁCKÁ
VINOTÉKA
11 odrůd vín od 34 Kč
Sídl. Osvobození 49, Vyškov

JSME PŘÍMO VÝROBCI

Josef Kolkop
 zahradní domky, chaty

 pergoly, altány

 nábytek na míru z masivu
i lamina

 zahradní nábytek

 schodiště, podlahy

 podbíjení střech

Luleč 345, 
info@ truhlarstvi-kolkop.cz
www.truhlarstvi-kolkop.cz
Tel.: 607 955 861

T
R

U
H

L
Á

Ř
S

T
V

Í –
K

O
L
K

O
P

OBKLADAČSKÉ
PRÁCE

Dlažby, obklady, bytová jádra.

Tel.: 737 305 265

TRVAL E  
ZHUBNOUT

KRYOLIPOLÝZA
• Bezbolestná liposukce zmrazením 

tukových buněk • Trvalý úbytek 
přebytečného tuku po jednom ošetření
20–40 % (břicho, boky, stehna…) •

VACUPRESS
• Podtlaková relaxační masáž • Formování

a zeštíhlení postavy • Odstranění 
celulitidy • Zpevnění pokožky • Lymfatická

drenáž • Lifting obličeje •
Tel.: 734 895 183

www.facebook.com/bodystudioPS
BODY STUDIO Petra Šafářová, 

Dvořákova 23, Vyškov
(budova České pošty – boční vchod)

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Zkraťte si čekání na autobus
v našem kadeřnictví

LAARY FARRY SALON
(pro dámy i pány)

autobusové nádraží 
(J. Wolkera 1/416) Vyškov

Tel.: 728 567 624
LAARYFARYSALON@gmail.com

Krása je mocná čarodějka

• obkladačské práce
• montáž sádrokartonů
• rekonstrukce bytů a domů
• plovoucí podlahy
• veškeré stavební práce
• poradenství

STAVEBNÍ ČINNOST

Tel.: 608 383 986
Fax: 517 383 986

dus.dolezel@seznam.cz

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

ProvádímeProvádíme
ekologickou likvidaciekologickou likvidaci

vozidelvozidel
Tel.: 605 082 977Tel.: 605 082 977

Provádíme
ekologickou likvidaci

vozidel
Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

ZVĚŘINOVÉ 
HODY 

V RAČICÍCH
v restauraci U Pastorků

PÁ 2. až NE 4. března
Rezervace: 517 353 030


